
 1 

  

 

 

 

 
 

 

 

2015 m. respublikinio liaudiškų šokių ansamblių konkurso „Kadagys“ 

 

PROTOKOLAI 

 
 

 

 
2015 m. gegužės 9 d. varžytuvių  Birštono kultūros centre rezultatai 

 

Kultūros centrų jaunimo šokių ansamblių grupė    Vieta 
     

 

Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovės     I vieta 

liaudiškų šokių ansamblis „Neris“ 

Meno vadovė Nijolė Ritvienė 

Choreografė Kotryna Vizbaraitė 

Instrumentinės ir vokalinės grupės vadovė  

Aurelija Dovydauskienė 

 

Naujosios Vilnios kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis „Vaiva“    I vieta 

Meno vadovė ir choreografė Jurgita Galdikienė 

Instrumentinės grupės vadovė Rasa Petručionienė 

Vokalinės grupės vadovė Edita Bagvilienė 

Koncertmeisteris Dainius Petručionis 

 

 

Vertinimo komisija 
Pirmininkė  prof. Laimutė Kisielienė 

Nariai   Vytautas Alenskas, Irena Čėsnienė, Snieguolė Einikytė,  

               Gražina Kasparavičiūtė, Algimantas Kriūnas, Vladimiras Ūsovas 



 2 

     

 

 

 

 

 
 

 

2015 m. gegužės 9 d. varžytuvių Birštono kultūros centre rezultatai 

 

 

Vyresniųjų liaudiškų šokių ansamblių grupė         Vieta 

 
Vilniaus miesto liaudiškos muzikos ir šokių ansamblis „Vilnis“    

Meno vadovė Rimutė Zaleckaitė 

Choreografai Donatas Šiniauskas, Loreta Putvinskaitė-Vičienė        Laureatas 

Instrumentinės grupės vadovas Darius Virbickas 

Vokalinės grupės vadovas Gabrielius Buzas 

Koncertmeisterės Ina Kononova, Asta Vaitkevičiūtė-Skliutė 

 

Kauno miesto tautinio meno ansamblis „Ratelinis“ 

Meno vadovė ir choreografė Margarita Tomkevičiūtė     I vieta 

Instrumentinės grupės vadovas Justinas Buta 

Vokalinės grupės vadovė Rinalda Burinskienė 

Koncertmeisteris Tadas Kviklys 

 

Gargždų kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių ir dainų  

ansamblis „Minija“ 

Meno vadovė Birutė Oželienė           II vieta 

Choreografė Aurelija Urbaitienė         

Instrumentinės grupės vadovas  Donatas Merkelis 

Vokalinės grupės vadovė  Genovaitė Putienė 

Koncertmeisterė Audronė Balsienė 

 

Plungės kultūros centro liaudiškų šokių ir dainų ansamblis „Suvartukas“   III vieta 

Meno vadovė ir choreografė Ilona Baltikauskaitė 

Instrumentinės grupės vadovas Vidmantas Žilinskas 

Vokalinės grupės vadovė Valentina Balčiauskienė 

 

 

 

Vertinimo komisija 
Pirmininkė  prof. Laimutė Kisielienė 

Nariai   Vytautas Alenskas, Irena Čėsnienė, Snieguolė Einikytė,  

               Gražina Kasparavičiūtė, Algimantas Kriūnas, Vladimiras Ūsovas 



 3 

  
2015 m. gegužės 10 d. varžytuvių Birštono kultūros centre rezultatai  

 

Akademinio jaunimo šokių ansamblių grupė     Vieta 
 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto tautinių šokių ansamblis „Vingis“  

Meno vadovė Rimutė Zaleckaitė         Laureatas 

Choreografas Donatas Šiniauskas 

Instrumentinės grupės vadovas Kęstutis Lipeika 

Vokalinės grupės vadovas Zenius Sakalauskas 

Koncertmeisteris Robertas Stančiauskas 

 

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos liaudiškų šokių ansamblis „Sietuva“   Laureatas 

Meno vadovas ir baletmeisteris Edmundas Žička 

Instrumentinės grupės vadovai Renatas Jaraminas, Dainora Kinderienė     

Koncertmeisteris Arvydas Baleniūnas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto liaudiškų šokių ansamblis „Ave Vita“ 

Meno vadovas Kazimieras Kondratavičius       I vieta 

Choreografė Silverija Gusaitė 

Instrumentinės grupės vadovas Gintaras Vilčiauskas 

Vokalinės grupės vadovė Rasa Kazakevičienė 

Koncertmeisteris Ričardas Monkevičius 

 

Klaipėdos universiteto tautinio meno ansamblis „Vytinė“     I vieta 

Meno vadovė Irena  Petrulionienė 

Baletmeisteris Vidmantas  Mačiulskis         

Instrumentinės grupės vadovas Juozas Staniulis 

Koncertmeisteris  Algirdas  Malčius 

 

Vytauto Didžiojo universiteto liaudiškų šokių ansamblis „Žilvitis“ 

Meno vadovas ir choreografas Edgaras Šnipaitis             II vieta 

Instrumentinės grupės vadovas Stanislovas Straševičius 

Kanklių grupės vadovė Jurga Senkutė 

Vokalinės grupės vadovė Roma Paulauskienė  

 

Šiaulių universiteto liaudiškos muzikos ansamblis „Saulė“  
Meno vadovas Darius Daknys          III vieta 

Choreografė Adelė Gružienė 

Vokalinės grupės vadovas Eugenijus Andrulis 

Administratorius.Zenonas Ripinskis 

 

Aleksandro Stulginskio universiteto liaudiškų šokių ansamblis „Sėja“  
Meno vadovė ir choreografė Idalija Braškytė 

Liaudiškos muzikos kapelos „Ūkininkas“ vadovas Romualdas Sadzevičius   III vieta 

Vokalinės grupės vadovė Virginija Milaknienė 

Režisierė Remigija Sadzevičienė 

 

 
Vertinimo komisija   

Pirmininkė  prof. Laimutė Kisielienė 

Nariai   Vytautas Alenskas, Irena Čėsnienė, Snieguolė Einikytė,  

               Gražina Kasparavičiūtė, Algimantas Kriūnas, Vladimiras Ūsovas 



 4 

 

 

 

 

  
 

2015 m. gegužės 16 d.varžytuvių Radviliškio kultūros centre rezultatai 

 

Garbaus amžiaus žmonių liaudiškų šokių ansambliai    Vieta 

 
 

Joniškio kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis „Jievaras“     Laureatas 
Meno vadovas ir choreografas  Vitoldas Krajinas 

Instrumentinės grupės vadovė Zita Gaškauskaitė ir Edita Rudienė 

Vokalinės grupės vadovė  Alfreda Gavorkienė 
  

Kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmų šokių ansamblis „Linas“   II vieta 
Meno vadovė ir choreografė Zita Rimkuvienė 

Instrumentinės grupės vadovė Asta Vinckienė 

Vokalinės grupės vadovė Dalia Gaspariūnienė 

 

Šiaulių kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“     I vieta 
Meno vadovė ir choreografė Vanda Verkulienė 

Instrumentinės grupės vadovė Edita Šliauterienė 

Vokalinės grupės vadovė Birutė Prokopavičienė 

Koncertmeisterė Vida Narutavičienė 

 

Palangos kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis ,,Bočiai“    III vieta 
Meno vadovė ir choreografė Janina Serapinienė 

Instrumentinės ir vokalinės grupės vadovas  Rimas Tranauskas 

 

Jurbarko r. Veliuonos kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis „Veliuonietis“ III vieta 
Meno vadovė ir baletmeisterė Adelė Baublienė 

Instrumentinės grupės vadovas Vidmantas Žemliauskas 

Vokalinės grupės vadovė Jadvyga Žemliauskienė 

 

 

Vertinimo komisija 
Pirmininkė  prof. Laimutė Kisielienė 

Nariai   Vytautas Alenskas, Irena Čėsnienė, Snieguolė Einikytė,  

               Gražina Kasparavičiūtė, Vladimiras Ūsovas 

 

 
  

 

 



 5 

 

 
 
    

 
 

 

 

Kūrybiškiausiu konkurso vadovu pripažintas  

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos jaunimo liaudiškų šokių ansamblio  

meno vadovas ir baletmeisteris Edmundas Žička 

 

 

Diplomą už „Geriausiai savo regioną atspindinčią programa“ pelnė 

 

1.Klaipėdos universiteto tautinio meno ansamblis „Vytinė“ už programą „O tumėt Šilo karčemo...“ 

Meno vadovė Irena  Petrulionienė 

Baletmeisteris Vidmantas  Mačiulskis         

Instrumentinės grupės vadovas Juozas Staniulis 

Koncertmeisteris  Algirdas  Malčius 

 

2.Jurbarko rajono Veliuonos kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis „Veliuonietis“ už programą 

„Veliuona – dainų ir šokių kraštas“ 

Meno vadovė ir baletmeisterė Adelė Baublienė 

Instrumentinės grupės vadovas Vidmantas Žemliauskas 

Vokalinės grupės vadovė Jadvyga Žemliauskienė 

 

 

Diplomą „Geriausia konkurso liaudiškos muzikos kapela“ pelnė  
   

1.Šiaulių universiteto liaudiškos muzikos ansamblis „Saulė“  

Vadovas Darius Daknys 

  

2.Šiaulių kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ 

Vadovė Edita Šliauterienė 

 

Diplomą „Geriausias konkurso liaudies instrumentų orchestras“ pelnė 

 

1.Vytauto Didžiojo universiteto liaudiškų šokių ansamblis „Žilvitis“ 

Vadovai Stanislovas Straševičius ir Jurga Senkutė 

 

2.Naujosios Vilnios kultūros centro jaunimo liaudiškų šokių ansamblis „Vaiva“    

Vadovė Rasa Petručionienė 

 



 6 

 

 

 

 

Diplomą „Geriausia konkurso vokalinė grupė“ pelnė 

 

1.Vytauto Didžiojo universiteto liaudiškų šokių ansamblis „Žilvitis“ 

Vadovė Roma Paulauskienė  

 

2.Kauno miesto tautinio meno ansamblis „Ratelinis“ 

Vadovė Rinalda Burinskienė 

 

3.Joniškio kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis „Jievaras“  

Vadovė  Alfreda Gavorkienė 

  

 

Diplomą „Išraiškingiausiai konkurse pašoktas šokis“ pelnė 

1.Kauno miesto tautinio meno ansamblis „Ratelinis“ už šokį „Šyberis” 

Vidmanto Mačiulskio choreografija, Jono Petrausko muzika 

Vadovė Margarita Tomkevičiūtė 

 

2.Lietuvos sveikatos mokslų universiteto liaudiškų šokių ansamblis „Ave Vita“ už šokį „Džigūnas” 

Juozo Lingio choreografija, Jono Švedo muzika 

Vadovai Kazimieras Kondratavičius ir Silverija Gusaitė 

 

3.Joniškio kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis „Jievaras“ už šokį „Vermeniškis”  

Danutės Pilibienės choreografija, Antano Mikalausko išplėtota lietuvių liaudies muzika 

Vadovas Vitoldas Krajinas 

 

4.Palangos kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis ,,Bočiai“ už šokį „Paparčių kadrilis”  

Stanislovo Vaitkevičiaus choreografija, lietuvių liaudies muzika 

Vadovė Janina Serapinienė 

  

 

Diplomą „Išraiškingiausiai konkurse atliktas kūrinys“ pelnė 

1.Liaudiškos muzikos kapela  „Ūkininkas” už instrumentinį kūrinį „Juzės polka”  

 Romualdo Sadzevičiaus aranžuota liaudies muzika 

Vadovas Romualdas Sadzevičius 

 

2.Kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmų šokių ansamblis „Linas“ už instrumentinį  

kūrinį „Žiogų polka”  

Broniaus Mūro muzika, Audriaus Dervinio aranžuotė 

Vadovė Asta Vinckienė 

 

3.Šiaulių kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ už lietuvių liaudies dainą „Vidur žalios 

pievos”  

Birutės Prokopavičienės interpretacija 

Vadovė Birutė Prokapavičienė 

 

Vertinimo komisija 
Pirmininkė  prof. Laimutė Kisielienė 

Nariai   Vytautas Alenskas, Irena Čėsnienė, Snieguolė Einikytė,  

               Gražina Kasparavičiūtė, Algimantas Kriūnas, Vladimiras Ūsovas 


